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Vychodoceské divize 2017/18
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Hosté v predposlednim kole tfikrat uspésni. Na definitivni rozlusténi tajenek musime jesté tyden pockat, teorie
jesté zije, svoji jistotu nema zatim nikdo a jak znadmo, je to kulaté. Opét spousta péknych vykont jednotlived,
kterym kraluje pétistovka dobrusského Jana Kralicka v Rychnové.

Vychodocéeska divize

TJ Jiskra Hylvaty - TJ Sokol Rybnik 4:12 2657-2732 06.04.
TJ Ceské Mezitici - TJ Cerveny Kostelec B 12:4 2834-2640 06.04.
TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Tesla Pardubice 2:14 2604-2718 05.04.
TJ Start Rychnov n. Kn. B - KK Dobruska 2:14 2662-2828 06.04.
SKK Ttebechovice p. O. - SKK Vrchlabi B 14:2 2697-2473 06.04.
KK Vysoké Myto - TJ Dvir Kralové n. L. 10:6 2711-2604 06.04.
TJ Nova Paka - KK Zalabak Smifice 12:4 2596-2534 06.04.
Tabulka:
1. TJ Tesla Pardubice 25 19 2 4 271:129 2651 40
2. SKK Ttebechovice p. O. 25 18 2 5 259:141 2660 38
3. KK Vysoké Myto 25 16 0 9 235:165 2598 32
4. TJ Ceské MeziFici 25 15 1 9 226:174 2620 31
5. KK Zalabdk Smifice 25 15 1 9 215:185 2641 31
6. KK Dobruska 25 14 2 9 211:189 2595 30
7. TJ Start Rychnov n. Kn. B 25 14 0 11 198:202 2570 28
8. TJ Dvar Kralové n. L. 25 11 1 13 202:198 2600 23
9. TJ Cerveny Kostelec B 25 11 0 14 175:225 2583 22
10. TIJ Jiskra Hylvaty 25 8 2 15 177223 2571 18
11. TJ Lokomotiva Trutnov B 25 8 1 16 174:226 2562 17
12. SKK Vrchlabi B 25 7 1 17 158:242 2545 15
13. TJ Nova Paka 25 6 1 18 159:241 2567 13
14. TJ Sokol Rybnik 25 6 0 19 140:260 2560 12
TJ Jiskra Hylvaty 2657 4:12 2732 TJ Sokol Rybnik
PRAZAK Tomas 453 02 492 KMONICEK Jifi
VENCL Milan 442 2:0 425 HERRMAN Tomas
VENCL Jan 428 02 495 KOLAR Miroslav ml.
REHAK Karel 422 022 440 CIZ Ondfej
SKALA Tomas 456 0:2 475 MULLER Tomé&s
JANUSKA Milan 456 2:0 405 CiZ Zdengk

rozhod¢éi: VENCL Milan
divaka: 5 utkani trvalo: 4:30



TJ Ceské Mezifici 2834 12:4 2640 TJ Cerveny Kostelec B

VOSVRDA Milan 499  2:0 443 WENZEL Jakub
LORENC Ladislav 444 0:2 485 CHRASKA Dalibor
BROUCEK Jan 476  2:0 420 KEJZLAR Zden&k
PROSVIC Martin 487  2:0 440 KINCL Tomas
STEPAN David 498  2:0 418 ADAMU Frantisek
BROUCEK Jindfich 430 02 434 LINHART Petr

rozhodé&i: VOSVRDA Milan
divaku: 8 utkani trvalo: 4:45

TJ Lokomotiva TruthovB 2604 2:14 2718 TJ Tesla Pardubice

VEIGL Milo§ 432 02 439 VESELY Vit
KOTEK Ales 405 0:2 464 HUBACEK Martin
BABKA Zdenék 438 02 472 SEDLAK Jiii
CHALOUPKA David 421 0:2 439 VANEK Milan
JUSKO Jaroslav 465  2:0 433 SISKA Bedfich
KRATOCHVIL Karel 443 0:2 471 SIC Michal

rozhod¢éi: KOTEK Ales
divakia: 3 utkani trvalo: 2:30

TJ Start Rychnovn. Kn.B 2662 2:14 2828 KK Dobruska

KRSEK Oldtich 436 02 490 VACLAVEK Roman
STANCIK Matgj 473 2:0 415 BRANDEJS Petr
GALUS Petr 455 02 462 BALCAR Michal
PACHA Jifi 407 02 480 DEKAN Martin
KALA Michal 414 02 475 SLAVIK Jif
CIHAK Martin 477 0:2 506 KRALICEK Jan

rozhod&i: PACHA Jiti
divaku: 20 utkani trvalo: 2:30

SKK Trebechovice p. 0. 2697 14:2 2473 SKK VrchlabiB

MARAK Zdenék ml. 437  2:0 402 ZIVR Marek
MORAVEC Ludgk 462  2:0 405 MEJZNAR Miroslav
BEK Jifi 473 2:0 397 GRACIAS Pavel
MOTYCKA Oldfich 475  2:0 410 SYS Roman
CUPAL Miroslav 419 02 433 VOTOCEK Ondfej
DVORAK Josef 431 2:0 426 HORACEK Jifi

rozhod&i: DVORAK Josef
divaki: 20 utkani trvalo: 4:45

KK Vysoké Myto 2711 10:6 2604 TJ Dvur Kralové n. L.

KASPAR Vaclav 474  2:0 423 BLAZEJ Lukas
BARTOS Petr 493 2:0 435 JANECEK Petr
HYNEK Michal 424 02 443 CERVINKA Jiti
STRANIK Jaroslav 429 0:2 439 ZIVR Ladislav
KYNDL Toméas 471 2:0 434 JANECEK Jan
STRANIK Daniel 420 02 430 HORAK Ludgk



rozhodéi: KASPAR Viaclav
divaku: 8 utkani trvalo: 4:45

TJ NovaPaka 2596 12:4 2534 KK Zalabak Smirice
ERLEBACH Jaromir 441 2:0 427 IVAN Martin
BAJER Bohuslav 411 0:2 418 URGELA Radek
KOUT Jiii 384 02 422 MOCHAN Jiti
SMIDRKAL Jan 454  2:0 410 VOKRAL Jifi
LANSKY Dobroslav 412 2:0 410 JANECEK Michal
BAJER Jifi 494  2:0 447 KAMENICKY Martin

rozhodé&i: LANSKY Dobroslav
divakia: 10 utkani trvalo: 4:20

Starty nahradniku:

4. start: VOKRAL Jifi (Smifice, 19158), MEJZNAR Miroslav (Vrchlabi, 24053), CiZ Zdengk (Rybnik,

05694)
2. start: BRANDEJS Petr (Dobruska, 19774), KEJZLAR Zdenék (C. Kostelec, 00326)

Poradi jednotlivci:
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jméno hrace

. BAJER Jifi

. BEK Jifi

. TALACKO Michal

. MARAK Zdengk ml.
. BROUCEK Jan

IVAN Martin

. KAMENICKY Martin
. SLAVIK Jiti

. KMONICEK Jifi

. ZIVR Marek

. CHRASKA Dalibor
. MOTYCKA Oldtich
. VANEK Milan

. PROSVIC Martin

. VEIGL Milos

. DEKAN Martin

. JANECEK Petr

. KYNDL Tomas

. HANZLICEK David
. JANECEK Michal

. CUPAL Miroslav

. ZIVR Ladislav

. VACLAVEK Roman
. MULLER Tomas

. HUBACEK Martin

. VESELY Vit

. CERVINKA Jiti

. JENICEK Jaroslav

. VOSVRDA Kamil

. HORAK Ludé&k

. MOCHAN Jii{

. KRALICEK Jan

druzstvo

N. Paka
Tiebechovice
Pardubice
Ttebechovice

Smifice
Smifice
Dobruska
Rybnik
Vrchlabi B

C. Kostelec B
Trebechovice
Pardubice

Trutnov B
Dobruska
Dvar Kralové
V. Myto
Smifice
Smifice
Trebechovice
Dvar Kralové
Dobruska
Rybnik
Pardubice
Pardubice
Dvar Kralové
Trutnov B

Dvur Kralové
Smifice
Dobruska

celkem

456,1
455,5
454.8
4541
453,8
451,1
449.8
449 4
448.4
4483
447,7
4475
446,6
446 4
4453
444.5
443.8
443.6
4433
442.5
4423
442.0
441,7
4414
440,9
440,6
440,0
439,8
439,1
439,0
438,7
437,8

plné

307,1
3054
304,7
307,0
303,0
298.4
299,0
301,6
306,0
301,6
305,3
299.4
303,7
303,9
303,0
303,3
3023
2952
301,5
301,3
2953
304,4
302,9
298.8
299,3
298,2
301,9
299,7
300,3
298,6
298,8
301,0

dorazka

149,1
150,1
150,1
147,2
150,7
152,8
150,8
147,7
142,4
146,7
142,5
148,0
142,9
142,5
142,3
141,3
141,6
148,4
141,7
141,2
147,0
137,6
138,8
142,6
141,6
142,3
138,1
140,1
138,8
140,4
140,0
136,8

chyby pomér kuz. maximum

2,0 13/13  (500)
2,7 13/13  (503)
2,6 13/14  (495)
3,7 12/13  (491)
2,7 11/13  (494)
47 14/14  (517)
3,9 14/14  (514)
2,9 13/14  (536)
47 11/14  (504)
3,5 10/14  (468)
46 10/14  (485)
34 13/13  (504)
3,6 14/14  (485)
3,9 12/13  (514)
47 10/13  (486)
51 12/14  (497)
42 13/14  (475)
45 13/13  (507)
51 13/14  (504)
38 11/14  (496)
38 13/13  (496)
38 12/14  (491)
47 13/14  (493)
46 14/14  (475)
45 13/14  (489)
57 13/14  (490)
43 12/14  (489)
64 9/13  (485)
6,1 12/13  (480)
3,7 12/14  (493)
46 13/14  (506)
6,6 14/14  (506)



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

LINHART Petr
MORAVEC Ludék
VENCL Jan
STRANIK Jaroslav
STANCIK Matgj
SIC Michal
STEPAN David
WENZEL Jakub
JUSKO Jaroslav
MULLER Lukas
LORENC Ladislav
ERLEBACH Jaromir
KALA Michal
KOUT Jif
VOSVRDA Milan
BARTOS Petr
KRSEK Oldfich
SYS Roman
BLAZEJ Lukés
STRANIK Daniel
NOVOTNY Marcel
BABKA Zdenék
PACHA Jii
HERRMAN Tomas
URGELA Radek
LANSKY Dobroslav
GALUS Petr
PRAZAK Tomas
BALCAR Michal
ADAMU Frantisek
VLCEK Michal
VENCL Milan
KRATOCHVIL Karel
JANECEK Jan
KOTEK Ales
KINCL Tomés
HYNEK Michal
REHAK Karel
BAJER Bohuslav
SENIURA Jakub
SKALA Tomas
CIZ Ondfej

Nejblizsi zapasy:

26. kolo

C. Kostelec B
Trebechovice
Hylvaty

V. Myto
Rychnov B
Pardubice

C. Mezifiéi
C. Kostelec B
Trutnov B
Rybnik

C. Mezifiéi
N. Paka
Rychnov B
N. Paka

V. Myto
Rychnov B
Vrchlabi B
Dvar Kralové
V. Myto
Rybnik
Trutnov B
Rychnov B
Rybnik
Smifice

N. Paka
Rychnov B
Hylvaty
Dobruska

C. Kostelec B
C. Kostelec B
Hylvaty
Trutnov B
Dvar Kralové
Trutnov B

C. Kostelec B
V. Myto
Hylvaty

N. Paka
Rychnov B
Hylvaty
Rybnik

4375
4374
4371
4346
4343
4342
4341
4341
434,0
432,1
431,4
430,9
430,8
430,5
4304
429.4
4293
429,1
428,9
428.8
428 4
426,9
426,7
425.8
425,7
4253
424.8
424.8
424.8
4243
423,6
4232
422.8
422,6
4214
417,1
416,8
415,7
4122
410,2
406,5
403,4

297,7
300,2
298,6
300,5
300,1
2942
295.4
297,3
298,6
296,6
294,0
295,0
294,0
293,4
2943
291,1
297,9
291,2
296,2
297,2
288,8
294,1
295,3
295,8
293,5
292,7
292.4
291,9
287,9
295,3
297,1
294.8
290,5
290,8
291,1
286,4
287,8
283,6
2872
292,1
2841
282,0

139,8
137,1
138,6
134,2
134,2
140,1
138,8
136,9
135,4
135,4
137,4
135,9
136,8
137,1
136,1
138,2
131,4
137,9
132,7
131,6
139,6
132,8
131,5
130,0
132,1
132,6
132,5
132,9
136,9
129,0
126,5
128,4
132,3
131,8
130,4
130,7
129,1
132,1
125,0
118,1
122,4
121,4

3,9
5,6
5,9
53
7,4
4,9
4,8
5,0
5,3
6,0
5,2
6,0
6,0
5,9
6,7
4,8
6,0
5,3
5,8
5,6
6,6
6,1
5,1
7,4
6,5
6,2
7,0
5,6
6,4
54
8,0
6,3
5,0
6,8
5,8
6,2
6,5
5,5
9,0
10,1
9,3
8,7

14/ 14
12/13
13/13
11/13
9/13
12/14
12/13
12/ 14
11/13
11/14
12/13
11/13
13/13
12/13
13/13
13/13
11/13
12/14
13/14
13/13
12/14
11/13
11/13
11/14
14/ 14
11/13
12/13
9/13
14/ 14
14/ 14
13/14
11/13
12/13
11/14
11/13
13/14
13/13
12/13
10/13
10/13
10/13
13/14

(484)
(470)
(489)
(476)
(529)
(471)
(498)
(471)
(521)
(450)
(493)
(487)
(499)
(483)
(508)
(514)
(483)
(473)
(473)
(487)
(462)
(495)
(478)
(480)
(485)
(475)
(498)
(487)
(500)
(460)
(482)
(462)
(455)
(523)
(465)
(461)
(457)
(458)
(452)
(524)
(456)
(440)

13.04.18 pa
13.04.18 pa
13.04.18 pa
13.04.18 pa
13.04.18
13.04.18 pa
13.04.18 pa

17:00
17:00
17:00
17:00
pa 17:00
17:00
17:00

TJ Sokol Rybnik - TJ Nova Paka

KK Zalabak Smirice - KK Vysoké Myto
TJ Dvdr Kralové n. L. - SKK Trebechovice p. O.
SKK Vrchlabi B - TJ Start Rychnov n. Kn. B
KK Dobruska - TJ Lokomotiva Trutnov B

TJ Cerveny Kostelec B - TJ Jiskra Hylvaty



